30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 40.

Brașov, Joi 20 Februarie (4 Martie)

1897.

Apetitul vine mâncând.

Am publicat în cele două nu-
mere din urmă tot, ce s'a adus ina-
inte în raportul Comitetului „Asso-
ciamiunii transilvane” privitor la pre-
tensiunea ministrului de interne, ca
se schimbă titlul Asociațiunii.
— Cestiune, ce este pusă la ordi-
nea zilei viitoare adunării generale
extra-ordinare.